
1

 

OGGETTO: COSTITUZIONE CONSIGLIO DEI SANITARI - INTEGRAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE – Dott. Michele Brait

Nominato in forza della Deliberazione della Giunta Regionale di Lombardia n. XII/1653 del 21/12/23

ACQUISITI i pareri del

Direttore Sanitario Dr. Aldo Bellini Favorevole

Direttore SocioSanitario Dr. Antonio Colaianni Favorevole

Direttore Amministrativo Dott. Giuseppe Matozzo Favorevole



2

PREMESSO che con delibera n. 116 dell’11 aprile 2024 si è proceduto alla costituzione del 
Consiglio dei Sanitari, la cui composizione è definita dall’art. 5 della Legge Regionale n. 2 del 30 
gennaio 1998 e s.m.i. e come di seguito specificata:

Direttore Sanitario componente di diritto con 
funzioni di Presidente Bellini Aldo

Responsabile S.C. Servizio Farmaceutico Palmieri Giorgia

Dirigente Medico Struttura Complessa Cavalieri D’Oro Luca

Dirigente Medico Struttura Complessa Iannone Vincenza

Dirigente Medico Lobuono Faustina

Dirigente Medico Casé Alessandra Carla

Dirigente Medico Di Caterina Davide

Dirigente Veterinario Struttura Complessa Vanotti Roberto

Dirigente Veterinario Cordisco Leonardo

Dirigente area sanitaria non medica Butera Angelo

Dirigente area sanitaria non medica Corti Maria Elisabetta

Personale Infermieristico Pietrantoni Nadia

Personale Infermieristico Gobbi Paola

Personale di Vigilanza ed Ispezione Iannotti Salvatore

Personale della Riabilitazione Scanagatti Patrizia

Medico convenzionato Colzani Lorenzo

Farmacista designato dall'Ordine Cocchi Gianangelo

PRECISATO che con la sopra citata delibera si rimandava a successivo atto l’integrazione della 
composizione con il medico convenzionato eletto da ASST Brianza poiché non ancora concluse le  
operazioni di voto;

PRESO ATTO che con protocollo n. 55153/24 del 15 luglio 2024 la ASST Brianza ha comunicato 
di aver nominato, con deliberazione n. 693 del 10 luglio 2024, il dott. Alberto Fascì, con voti n. 33, 
quale rappresentante dei Medici di Medicina Generale e Pediatri di Libera Scelta per ATS;

RITENUTO quindi di integrare la composizione con il dott. Alberto Fasci, Medico Convenzionato;

DATO ATTO che   il Consiglio dei Sanitari di questa Agenzia risulta così costituito:

Direttore Sanitario componente di diritto con 
funzioni di Presidente Bellini Aldo

Responsabile S.C. Servizio Farmaceutico Palmieri Giorgia

Dirigente Medico Struttura Complessa Cavalieri D’Oro Luca

Dirigente Medico Struttura Complessa Iannone Vincenza

Dirigente Medico Lobuono Faustina

Dirigente Medico Casé Alessandra Carla



3

Dirigente Medico Di Caterina Davide

Dirigente Veterinario Struttura Complessa Vanotti Roberto

Dirigente Veterinario Cordisco Leonardo

Dirigente area sanitaria non medica Butera Angelo

Dirigente area sanitaria non medica Corti Maria Elisabetta

Personale Infermieristico Pietrantoni Nadia

Personale Infermieristico Gobbi Paola

Personale di Vigilanza ed Ispezione Iannotti Salvatore

Personale della Riabilitazione Scanagatti Patrizia

Medico convenzionato Colzani Lorenzo

Medico convenzionato Alberto Fascì

Farmacista designato dall'Ordine Cocchi Gianangelo

DATO ATTO altresì che il presente provvedimento non comporta oneri a carico di questa ATS; 

VISTA la proposta presentata dal Direttore della S.C. Affari Generali e Legali, dott.ssa Raffaella 
Clelia Borra che, anche in qualità di Responsabile del procedimento, attesta la regolarità tecnica e la 
legittimità del presente atto;

DELIBERA

per le motivazioni indicate in premessa:

 di prendere atto dell'esito delle operazioni di voto svolte da ASST Brianza e della nomina del dott. 
Alberto Fascì quale rappresentante dei Medici di Medicina Generale e Pediatri di Libera Scelta 
che integrerà la composizione del Consiglio di cui trattasi;

 di integrare quindi con il nominativo del dott. Alberto Fasci il Consiglio dei Sanitari che risulta 
così definitivamente composto:

Direttore Sanitario componente di diritto con 
funzioni di Presidente Bellini Aldo

Responsabile S.C. Servizio Farmaceutico Palmieri Giorgia

Dirigente Medico Struttura Complessa Cavalieri D’Oro Luca

Dirigente Medico Struttura Complessa Iannone Vincenza

Dirigente Medico Lobuono Faustina

Dirigente Medico Casé Alessandra Carla

Dirigente Medico Di Caterina Davide

Dirigente Veterinario Struttura Complessa Vanotti Roberto

Dirigente Veterinario Cordisco Leonardo

Dirigente area sanitaria non medica Butera Angelo



4

Dirigente area sanitaria non medica Corti Maria Elisabetta

Personale Infermieristico Pietrantoni Nadia

Personale Infermieristico Gobbi Paola

Personale di Vigilanza ed Ispezione Iannotti Salvatore

Personale della Riabilitazione Scanagatti Patrizia

Medico convenzionato Colzani Lorenzo

Medico convenzionato Alberto Fascì

Farmacista designato dall'Ordine Cocchi Gianangelo

 di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico di questa ATS;

 di incaricare la S.C. Affari Generali e Legali degli adempimenti conseguenti all’adozione del 
presente provvedimento;

 di dare atto che ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dei commi 4 e 6 dell’art. 17 della 
L.R. n. 33/2009, come modificata dall’art. 1 della L.R. n. 23/2015, il presente provvedimento è 
immediatamente esecutivo;

 di disporre, ai sensi del medesimo art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, la pubblicazione del 
presente provvedimento all’albo on line dell’Ente;

di comunicare l’adozione del presente provvedimento alle Strutture aziendali

Documento firmato digitalmente
IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Michele Brait)



5

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA E LEGITTIMITA’
STRUTTURA PROPONENTE: SC AFFARI GENERALI E LEGALI

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento essendo state osservate le norme e le procedure previste 
per la specifica materia.

Il Dirigente Responsabile
Dott.ssa Raffaella Clelia Borra

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE
S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento:

Bilancio anno __________:    ☐     Sanitario              ☐         Socio Sanitario Integrato (ASSI)              ☐         Sociale

Programma di spesa: ___________________________

Conto n.: ___________________________               Importo: ______________________________

     
     

NOTE      


		2024-07-19T10:04:17+0200
	MICHELE BRAIT




